

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **719 Sabina Kaleta**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **719 Sabina Kaleta**

Miejscowość: Nowy Targ | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszej córeczki...



Sabinka przyszła na świat 23 kwietnia 2019 roku. Nasza kochana córeczka już w 2 dobie życia musiała być operowana ponieważ urodziła się z dużym guzem w buzi - nadziąślakiem. Wtedy myśleliśmy, że najgorsze już za nami, niestety już 2 tygodnie później znowu trafiliśmy do szpitala ponieważ u Sabinki nastąpił atak silnych drgawek. Od tamtej pory minęło ponad 4 lata i napady padaczkowe nie dały wytchnienia nawet na 1 dzień!

Pierwszy rok córka spędziła na pobytach w 5 różnych szpitalach i na ciągłej rehabilitacji nie dającej żadnej poprawy. Teraz nie liczymy już pobytów w szpitalach i poradniach bo stały się one naszą codziennością. Badania EEG pokazują, że stan Sabiny ciągle się pogarsza w jej główce panuje ciągła burza wyładowań, która nie pozwala jej odczuwać ani nabywać nowych umiejętności. Sabina cierpi na chorobę rzadką – złośliwą migrującą padaczkę skroniową niemowląt, jak dotąd nie znaleziono skutecznego leczenia tej choroby.

Sabinka to wyjątkowo pogodna dziewczynka, dzielnie znosi codzienne rehabilitacje i serie napadów padaczkowych. Leczenie farmaceutycznie niestety nie pomaga, w ciągu tych trudnych 4 lat przeróżne kombinacje leków, sterydów, diety ketogennej nie przyniosły żadnej poprawy, zmieniały się tylko rodzaje napadów i długość ich trwania. Chcielibyśmy pochwalić się postępami, niestety jej rozwój zatrzymał się na okresie noworodka, cały czas nie utrzymuje głowy, nie siedzi, nie bawi się, nie gaworzy i nie wodzi oczkami.

Pomimo tragicznych rokowań nie poddajemy się! Rehabilitujemy Sabinkę sami i wozimy do specjalistów, szukamy terapii, zlecamy liczne badania i konsultujemy z lekarzami z całej Polski. Robimy wszystko by jej stan się pogarszał i by pomimo tyłu cierpień była spokojna i szczęśliwa. To dzięki Państwu pomocy mogliśmy kupić między innymi: wygodny inwalidzki, ortezy, elektrostymulator.

Dla Sabiny to więcej niż 1,5%, to szansa na lepsze jutro!

Dziękujemy za Państwa wsparcie i prosimy nie zostawiajcie nas samych w tej nierównej walce.

Rodzice.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnioszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w 00. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 719 SABINA KALETA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	